העתירה שדין סבור אני התשובה, בכתב והאמור העותר ב"כ של תגובתו ולמרות התשובה בכתב שעיינתי לאחר
להידחות. הטענה לאי שוויון לא הוכחה. שוכנעתי שעניינו של העותר שונה מעניינם של שני המעורבים האחרים לעניין

הגדרתו כאסיר אלמ"ב והגדרתו זו נעשתה בהתאם להוראות הפקודה.

לפיכך אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ח' אלול תשפ"א, 16 אוגוסט 2021, בהעדר הצדדים.